法人会員の皆様

2019 年 6 月 3 日

株式会社ルネサンス

 ルネサンス直営施設 24 時間営業の導入店舗追加と新規オープンの ご案内

拝啓 初夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度は弊社直営施設の 24 時間営業導入店舗の追加と、併せて新規オープンがございま

すのでご案内申し上げます。今後とも、皆様の健康増進のお役に立てるよう、精進してまいりま

すので、引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■24 時間営業の導入店舗について

以下２施設にて導入いたします。

＜2019 年 6 月 1 日（土）開始＞

 施設名：スポーツクラブ ルネサンス 蕨 24

 所在地：〒335-0004 埼玉県 蕨市中央 1-19-11

ホームページ：https://www.s-re.jp/warabi/

＜2019 年 6 月 15 日（土）開始＞

施設名：スポーツクラブ ルネサンス 大和 24

所在地：〒242-0017 神奈川県 大和市大和東 3-2-1

ホームページ：https://www.s-re.jp/yamato/

※2019 年 6 月以降の 24 時間営業導入開始店舗については、施設一覧にてご案内させていただ

きます。

※24 時間営業を導入した店舗名は今までの店舗名の後に「24」がつきます。

http://www.s-re.jp/warabi/
http://www.s-re.jp/warabi/
http://www.s-re.jp/yamato/
http://www.s-re.jp/yamato/

■直営施設 新規オープンについて

以下の直営施設がオープンいたしました。

施設名：フィットネスクラブ ルネサンス 久里浜 24

オープン日：2019 年 6 月 1 日（土）

所在地：〒239-0831 神奈川県横須賀市久里浜 4-3-10

ホームページ：https://www.s-re.jp/kurihama/

最新の営業状況についてはホームページにてご確認頂きますようお願いいたします。

■直営施設一覧

株式会社ルネサンス 直営施設一覧については、「金属けんぽ加入員専用ページ」に反映させ

ていただいております。

以上

■お問い合せ先：

株式会社ルネサンス 健康経営推進部

東京都墨田区両国 2-10-14 両国シティコア 3F

電話：03-5600-5399（受付時間：平日 10:00～17:30）

http://www.s-re.jp/kurihama/
http://www.s-re.jp/kurihama/